
 1 

 
Периодическое печатное издание-муниципальная газета  

«Русса-Информ» Старорусского муниципального  района 

        

Подписано 

в  печать        Л.Н. Бобрукевич 

 

22.01.2025 № 2  

 

Учредитель газеты: 

Администрация 

Старорусского  

муниципального  района 
Российская Федерация 
Новгородская область 

ДУМА СТАРОРУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 
 

                      Р Е Ш Е Н И Е  

 

О внесении изменений в решение Думы Старорусского муниципального района от 08.10.2020 № 588 

«О составе Думы Старорусского муниципального района» 

 

принято Думой Старорусского муниципального района 22.01.2025 

 

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Совета депутатов Ивановского сельского поселения 

третьего созыва Михайлова Д.В. (решение Совета депутатов Ивановского сельского поселения от 27.12.2024 №201) и 

избранием депутата Совета депутатов Ивановского сельского поселения в Думу Старорусского муниципального 

района (решение Совета депутатов Ивановского сельского поселения от 27.12.2024 № 202), Дума Старорусского му-

ниципального района 

РЕШИЛА: 

1.Внести в пункт 1 решения Думы Старорусского муниципального района от 08.10.2020 № 588 «О составе Думы 

Старорусского муниципального района», следующие изменения:  

исключить из состава Думы Старорусского муниципального района Михайлова Дмитрия Владимировича, 



 2 

депутата Совета депутатов Ивановского сельского поселения; 

включить в состав Думы Старорусского муниципального района Прокофьеву Оксану Петровну, депутата Совета 

депутатов Ивановского сельского поселения. 

2.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании - муниципальной газете «Русса-

Информ» Старорусского муниципального района и на официальном сайте Думы Старорусского муниципального 

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.dumarussa.ru). 

 

Заместитель председателя Думы  

Старорусского муниципального района                                Ю.В. Иванова                                            
 
 
22.01.2025 

№ 1 

г. Старая Русса 

__________________ 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

ДУМА СТАРОРУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Р Е Ш Е Н И Е  

Об избрании Председателя Думы Старорусского  
муниципального района 

принято Думой Старорусского муниципального района 22. 01.2025 

В соответствии со статьей 10 Регламента Думы Старорусского муниципального района, утвержденного 

решением Думы Старорусского муниципального района от 25.12.2020 №616, Дума Старорусского муниципального 

http://www.dumarussa.ru/


 3 

района  

РЕШИЛА: 

1. Избрать Председателем Думы Старорусского муниципального района, депутата Думы Старорусского 

муниципального района Бучацкого Виктора Васильевича. 

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании – муниципальной газете «Русса–

Информ» Старорусского муниципального района, на официальном сайте Думы Старорусского муниципального 

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.dumarussa.ru). 

Заместитель председателя Думы 
Старорусского муниципального района                            Ю.В. Иванова 
 
 
22.01.2025 

№ 4 
г. Старая Русса 

 

 

 

 

    

                    
Периодическое печатное 

издание-муниципальная газета  

«Русса-Информ» Старорусского 

муниципального  района 

 

 

Адрес редакции-издателя: 175200 

г. Старая Русса  Новгородской области, 

Советская набережная, 1 

E-mail: pochta@admrussa.ru 

Главный редактор:  Бобрукевич Л.Н. 

Телефон: 2-23-32 

Факс: 5-13-42 

 

Номер газеты подписан к печати   

22.01.2025 

в  16.00 часов  

Тираж  10 экземпляров 

Материалы  публикуются  

бесплатно 

  

 

http://www.dumarussa.ru/

